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Kaupunkisuunnitteluosaston palveluhinnastoa on tarkistettu viimeksi 
huhtikuussa 2024. Vuoden 2025 alun lainsäädäntömuutoksista johtuen 
lupapalveluiden terminologiassa ja mm. lainsäädännön nimikkeissä ja 
lyhenteissä on tapahtunut muutoksia. Lisäksi laajan lupapäätöksen hintaa 
on korotettu kustannuksia vastaavalle tasolle (kappale 4). Myös 
läpilaskutettavissa maanmittauslaitoksen palveluissa on tullut joitakin 
hinnoittelumuutoksia, joten niiden hinnat on muutettu vastaamaan 
kaupungille aiheutuvia kustannuksia (kappale 5.1 ja 6.1 ja 8.4). Edellisten 
ns. ”pakollisten” muutosten ohella on tehty joitakin muita pieniä 
tarkennuksia. Maanmittaustoimitustaksaan on kirjattu 20 %:n alennus 
useamman tontin lohkomistapauksiin (kappale 6.1). Edellisten lisäksi 
taksaan on otettu kaupanvahvistajan palkkiota koskeva kohta (kappale 
6.1). Paikkatietopalveluiden taksan nimikkeitä on tarkennettu ja hintoja 
ajantasaistettu vastaamaan muiden kuntien hintatasoa (kappale 5.2). 
Asemakaavoituksen taksassa vaativan tai vaikutuksiltaan merkittävän 
muutoksen taksan ylärajaa on korotettu (kappale 1.2). 
Hankeyleiskaavoitusta (tuuli- ja aurinkovoimahankkeet) koskeva 
hinnoitteluperiaate on kirjattu taksaan (kappale 3.4). Taksassa on 
huomioitu myös syyskuussa 2024 voimaan astunut arvonlisäveron korotus 
25,5 %:iin.  
 
Uusi hinnasto on määrä astua voimaan heti kun siitä on päätetty. Mikäli 
hinnastossa olevan maksun perusteena oleva työsuoritus on aloitettu tai 
maksun peruste on syntynyt nykyisen hinnaston voimassa oloaikana, 
peritään maksu kyseisen taksan mukaan. 
 
Hinnat sisältävät arvonlisäveron lukuun ottamatta viranomaistoimintaa 
varten luovutettavia tuotteita, jotka ovat verottomia. Mikäli tuotetta tai 
hintaa ei löydy hinnastosta, määrätään hinta työaikaveloitusperusteisesti. 
Pelastusviranomaisille aineistoa voidaan luovuttaa maksutta. Aineistosta ei 
ole syytä peritä maksua myöskään yleishyödyllisiltä Loviisassa toimivilta 
yhdistyksiltä, mikäli tuotetta ei käytetä kaupallisiin tarkoituksiin. Myös 
opiskelijoiden harjoitus- ja opinnäytetöihin ja tutkimustoimintaan aineistoa 
luovutetaan ilman maksua. Mikäli maksuttomille ryhmille toimitettavasta 
aineistosta aiheutuu vähäistä suurempia työaikakustannuksia, voidaan 
periä hinnaston mukainen maksu. 
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Esittelijä vs. elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Pekka Stenius 
 

Ehdotus Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta hyväksyy liitteen mukaisen 
kaupunkisuunnitteluosaston hinnaston. 
 

Päätös Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta hyväksyi liitteen mukaisen 
kaupunkisuunnitteluosaston hinnaston. 
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